[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
	от 10 января 2017 г.
	№ 7
	п. Провидения

	Об усилении контроля за организацией питания воспитанников и обучающихся в образовательных организациях Провиденского городского округа

В целях усиления контроля за организацией питания воспитанников и обучающихся в образовательных организациях Провиденского городского округа, а также в связи с имеющимися случаями нарушений условий приема и хранения пищевой продукции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведомственном подчинении Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа (Кухнинова Т.А., Канчуга Г.Л., Манджиев Ю.А., Омрынто С.В., Пирожкова Т.А., Родионова Л.А., Щуцкая Я.Ю.):

1.1. взять под личный контроль приемку пищевой продукции;

1.2. обеспечить надлежащие условия хранения и сроки использования пищевой продукции;

1.3. организовать постоянный и действенный контроль за организацией питания воспитанников и обучающихся с привлечением представителей общественности;

1.4. рассматривать вопросы организации питания воспитанников и обучающихся не менее одного раза в три месяца на заседаниях органа государственно-общественного управления образовательным учреждением.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления, начальника отдела образования и молодёжной политики Носовского В.В.
Начальник управления                                                       В.Н. Альшевская

Подготовил:

Т.И. Мурашко

Согласовано:

В.В.Носовский
Разослано: дело; образоваельные организации Провиденского городского округа